
 
 

UCHWAŁA NR X/231/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej dla parku w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę „Park Władysława Bartoszewskiego” parkowi zlokalizowanemu wokół Stawu 
Brodowskiego w rejonie ulic: Wilcza, Rugiańska i Komuny Paryskiej, usytuowanemu w części działki nr 25/61 
z obrębu ewidencyjnego nr 3100, w zakresie terenu elementarnego P.N.2073.ZP przeznaczonego 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego „Niebuszewo – osiedle” w Szczecinie pod zieleń 
urządzoną. Położenie parku przedstawione jest na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1567



 

Załącznik do uchwały Nr X/231/25 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1567


	UCHWAŁA NR X/231/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-02T12:31:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




